
UCHWAŁA NR LXII/1156/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 września 2006 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych rondu i placowi w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwy urzędowe:
1) „Rondo imienia Księdza Lucjana Gierosa” - rondu u zbiegu ulic:

Ku Słońcu, Hieronima Derdowskiego, Leopolda Okulickiego, Europejskiej
i Dworskiej, stanowiącemu działkę nr 6 w obrębie ewidencyjnym 2100 (Pogodno 
100),

2) „Plac imienia Waleriana Pawłowskiego” - placowi położonemu pomiędzy 
ulicami Kornela Makuszyńskiego (od północy), ul. Kazimierza Brodzińskiego
(od wschodu), Św. Stanisława Kostki (od południa), stanowiącemu działkę nr 12
w obrębie ewidencyjnym nr 2076 (Pogodno 76).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


